notification_critical_stroke Ukončené
ClimaSys Exchanger air-water
3150W techo
NSYCEW2100W230VR
Základní popis
Rad ClimaSys
Názov Produktu ClimaSys CE
Typ Produktu Alebo Komponentu Výměník vzduch-voda
Mounting Type Na horní část rozvaděče
Chladící Výkon 2100 W
Doplňky
Tlak 1 mPA pro vodu
Flow Rate Externí obvod: 250 m3/h
Typ Kontroly Termostat
Rozsah Nastavenia Teploty 25…50 °C
Kontrolovaná Kapalina Voda
Vstupní Napětí 230 V Column : Value (Slovak) missing
[In] Menovitý Prúd 0,5 A
Rozbehový Prúd 1 A
Spotreba Energie Vo W 90 W
Druh Výstupu Kontakt střídače
Výška Externí: 310 mm
Šířka Externí: 600 mm
Hloubka Externí: 365 mm
Čistá Hmotnosť 26 kg
Noise Level 64 dB
Materiál Ocel
Farba Šedá (RAL 7035)
Podmienka Využitia Skříň musí mít krytí nejméně IP54
Vnější teplota může být vyšší než vnitřní teplota
Prostředí
Ip Degree Of Protection IP54 vyhovuje DIN 40050
Certifikácia Výrobkov UL
Produktový list
Špecifikácie
25. 4. 2024 1
Vy
hl
ás
en
ie
: T
át
o
do
ku
m
en
tá
ci
a
ne
ur
ču
je
 n
áh
ra
du
 a
 n
em
á
sl
úž
iť
na
 u
rč
en
ie
 v
ho
dn
os
ti
a
sp
oľ
ah
liv
os
ti
tý
ch
to
 p
ro
du
kt
ov
 n
a
šp
ec
ifi
ck
é
po
už
iti
e
sp
ot
re
bi
te
ľm
i.
Záruční lhůta
Záruka 18 months
2 25. 4. 2024